ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Giấy mời số 56/GM-HĐND ngày 28/02/2024 của

Thường trực HĐND huyện về tổ chức phiên họp thường kỳ Thường trực HĐND

huyện tháng 02 năm 2024. UBND huyện mời các thành phần tham dự phiên họp

với Thường trực HĐND huyện tháng 02 năm 2024 như sau:

I. THÀNH PHẦN, NỘI DUNG

1. Lãnh đạo Phòng Tư pháp tham dự nội dung 7 (Tờ trình số 32/TTr-

UBND ngày 21/02/2024 của UBND huyện về việc xin ý kiến Danh mục hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND huyện Cao Lộc trong kỳ hệ

thống hóa 2019 - 2023).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/3/2024.

 2. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

(Căn cứ chương trình phiên họp, Văn phòng sẽ thông tin thời gian cụ thể

dự nội dung liên quan đến cơ quan)

UBND huyện mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-03-01T11:01:14+0700

		2024-03-01T11:11:04+0700

		2024-03-01T11:11:04+0700

		2024-03-01T11:11:04+0700